

16 kwietnia 2015



Z prac Zarządu Województwa

W Warszawie wicemarszałek województwa Jan Maćkowiak uczestniczył będzie w Kongresie naukowo - gospodarczym „Polskie Innowacje Florida - Gateway to the Americas, Poland - Gateway to Central & Eastern Europe”. Organizatorami spotkania są Klaster Centralnego Okręgu Przemysłowego oraz magazyn gospodarczy Polish Market. Podczas Kongresu odbędzie się także gala wręczenia medali okolicznościowych osobom szczególnie zasłużonym dla rozwoju i wdrażania polskich innowacji.

W ramach projektów transatlantyckiej integracji gospodarczej krajów CAMACOL i NAFTA z Unią Europejską oraz w nawiązaniu do przygotowywanego porozumienia o strefie wolnego handlu pomiędzy USA i EU (TTIP) powstała koncepcja zacieśnienia kontaktów. Idea ta obejmuje intensywną wielopoziomową współpracę handlową pomiędzy Polską a Ameryką Północną i Południową, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju innowacyjnych technologii, przepływu kapitałów oraz szeroko pojętej kooperacji. Kongres „Polskie Innowacje” to inauguracja takiej współpracy i możliwość bezpośredniego udziału nie tylko w biznesowych projektach.

Swój udział w wydarzeniu potwierdziły instytucje otoczenia biznesu, inwestorzy, partnerzy handlowi ze Stanów Zjednoczonych i z Krajów Ameryki Łacińskiej, organizacje badawczo-rozwojowe, uniwersytety oraz jednostki samorządowe.

Dwie Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego spotkają się dzisiaj (godz. 12.00) podczas wyjazdowego posiedzenia na terenie Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki koło Ostrowca Świętokrzyskiego. Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zapoznają się z dziedzictwem neolitycznych kopalni krzemienia pasiastego oraz dyskutować będą o wsparciu inicjatyw Rezerwatu Krzemionki, które zmierzają do wpisania obiektu „Krzemionki - pradziejowe kopalnie krzemienia” na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W posiedzeniu wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska i Kazimierz Kotowski.**

Źródło: Biuro Prasowe UM